
МОУ Большесельская средняя общеобразовательная школа 

    

Приказ 

15.08.2023                                                                                                                  № 167а/01-10 

 

О внесении  изменений  в 

штатное  расписание  

МОУ Большесельская СОШ 

 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.06.2022 № Пр 

1117,  в соответствии со ст.15 Трудового Кодекса РФ, номенклатурой должностей 

педагогических работников, утвержденной постановлением Правительства от 21.02.2022 

года № 225,  

 

Приказываю: 

1. Ввести в штатное расписание с 01.09.2023 года  должность советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями с 

должностным окладом  0,5 ставки. 

2. Секретарю Коробовской С.В. под подпись довести данный приказ до бухгалтерии. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Иванову М.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                 Дьячкова Е.Ю. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2023-09-06T12:18:43+0300
	Дьячкова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




